
SVEUČILIŠTE U ZADRU 
ODJEL ZA ANGLISTIKU 

JESENSKI ISPITNI ROK 2018./2019. 

DAN DATUM NAZIV PREDMETA VRIJEME PROSTORIJA NASTAVNIK 

PON 02.09.2019. SOCIOLINGVISTIKA 8-10 143 SANJA ŠKIFIĆ 

PON 02.09.2019. PRAGMALINGVISTIKA 8-10 143 SANJA ŠKIFIĆ 

PON 02.09.2019. ROMAN ENGLESKOG MODERNIZMA 8-10 131 MONIKA BREGOVIĆ 

PON 02.09.2019. USVAJANJE DRUGOGA JEZIKA 10-12 131 ANNA MARTINOVIĆ 

PON 02.09.2019. SHAKESPEAROV TEATAR 10-12 157 MONIKA BREGOVIĆ 

PON 02.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK I  10-14 143 EMILIJA MUSTAPIĆ 

PON 02.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK VII 10-14 143 EMILIJA MUSTAPIĆ 

PON 02.09.2019. TEORIJA KNJIŽEVNOSTI 12-14 157 MONIKA BREGOVIĆ 

PON 02.09.2019. 
PARADIGME NASILJA U AMERIČKOJ KNJIŽEVNOSTI I POPULARNOJ 
KULTURI 

12-13 URED MARKO LUKIĆ 

PON 02.09.2019. UVOD U AMERIČKU POPULARNU KULTURU 13-15 URED MARKO LUKIĆ 

PON 02.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK V 14-18 143 
CATHY-THERESA 
KOLEGA 

PON 02.09.2019. PROSTOR I KNJIŽEVNOST 15-16 URED MARKO LUKIĆ 

PON 02.09.2019. GOTIČKI ŽANR 16-17 URED MARKO LUKIĆ 

UT 03.09.2019. FRAZEOLOGIJA 8-10 131 IVO FABIJANIĆ 

UT 03.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK VI 8-12 143 
CATHY-THERESA 
KOLEGA 

UT 03.09.2019. LEKSIKOGRAFIJA 10-12 131 IVO FABIJANIĆ 

UT 03.09.2019. MORFOLOGIJA 12-14 143 FRANE MALENICA 

UT 03.09.2019. KULTURNE TEORIJE I KNJIŽEVNOST 12-14 157 MARIO VRBANČIĆ 

UT 03.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK III 14-18 143 
KATARINA ĆURKOVIĆ 
DENONA 

UT 03.09.2019. SUVREMENI AMERIČKI ROMAN I GLOBALIZACIJA 14-15 157 MARIO VRBANČIĆ 

UT 03.09.2019. POPULARNA (TRIVIJALNA) KNJIŽEVNOST I FILM 15-16 157 MARIO VRBANČIĆ 



UT 03.09.2019. NARATIV U KNJIŽEVNOSTI I FILMU 16-17 157 MARIO VRBANČIĆ 

SRI 04.09.2019. FONETIKA I FONOLOGIJA 8-10 143 IVO FABIJANIĆ 

SRI 04.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK I 8-12 157 LEONARDA LOVROVIĆ 

SRI 04.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK VII 8-10 157 LEONARDA LOVROVIĆ 

SRI 04.09.2019. NAČELA NASTAVE ENGLESKOG KAO STRANOG JEZIKA 8-10 131 ANNA MARTINOVIĆ 

SRI 04.09.2019. LEKSIKOLOGIJA 10-12 131 IVO FABIJANIĆ 

SRI 04.09.2019. PRAKTIKUM I ŠKOLSKA PRAKSA II 10-12 URED ANNA MARTINOVIĆ 

SRI 04.09.2019. UVOD U SINTAKSU 10-12 143 SANJA ŠKIFIĆ 

SRI 04.09.2019. RADIONICA KNJIŽEVNOG PREVOĐENJA I 12-14 URED 
TOMISLAV 
KUZMANOVIĆ 

SRI 04.09.2019. RADIONICA KNJIŽEVNOG PREVOĐENJA II 12-14 URED 
TOMISLAV 
KUZMANOVIĆ 

SRI 04.09.2019. RADIONICA KNJIŽEVNOG PREVOĐENJA III 12-14 URED 
TOMISLAV 
KUZMANOVIĆ 

SRI 04.09.2019. JEZIK, IDEOLOGIJA I IDENTITET 12-14 143 SANJA ŠKIFIĆ 

SRI 04.09.2019. SEMANTIKA 12-14 143 SANJA ŠKIFIĆ 

SRI 04.09.2019. KNJIŽEVNO PREVOĐENJE - SUVREMENI TEORIJSKI PRISTUPI 14-16 URED 
TOMISLAV 
KUZMANOVIĆ 

SRI 04.09.2019. KNJIŽEVNOST U PRIJEVODU - SVJETSKA KNJIŽEVNOST 14-16 URED 
TOMISLAV 
KUZMANOVIĆ 

SRI 04.09.2019. KNJIŽEVNO PREVOĐENJE - ASPEKTI PRAKSE 14-16 URED 
TOMISLAV 
KUZMANOVIĆ 

SRI 04.09.2019. UVOD U STUDIJ FILMSKOG MEDIJA  16 - 17 URED RAJKO PETKOVIĆ 

SRI 04.09.2019. KLASIČNI HOLIVUDSKI FILM 17 - 18 URED RAJKO PETKOVIĆ 

SRI 04.09.2019. AMERIČKI ANIMIRANI FILM 18 - 19 URED RAJKO PETKOVIĆ 

SRI 04.09.2019. MODERNI AMERIČKI NEZAVISNI FILM 19 - 20 URED RAJKO PETKOVIĆ 

 ČET 05.09.2019. UVOD U LINGVISTIKU 8-10 143 LIDIJA ŠTRMELJ 

 ČET 05.09.2019. UVOD U SHAKESPEAREOV JEZIK 8-10 143 LIDIJA ŠTRMELJ 



 ČET 05.09.2019. POVIJEST ENGLESKOG JEZIKA 8-10 143 LIDIJA ŠTRMELJ 

 ČET 05.09.2019. BRITANSKA I IRSKA POEZIJA 20.ST. 10-11 131 VESNA UKIĆ KOŠTA 

 ČET 05.09.2019. UVOD U ENGLESKE KNJIŽEVNE STUDIJE 10-11 131 VESNA UKIĆ KOŠTA 

 ČET 05.09.2019. KNJIŽEVNOST BRITANSKOG ROMANTIZMA 10-12 143 EMILIA MUSAP 

 ČET 05.09.2019. IRSKA ŽENSKA PROZA 20.ST. 11-13 131 VESNA UKIĆ KOŠTA 

 ČET 05.09.2019. BRITANSKI ROMAN 2.POLOVICE 20.ST. 11-13 131 VESNA UKIĆ KOŠTA 

 ČET 05.09.2019. HRVATSKI JEZIK 14:30-16:30 143 EDITA MEDIĆ 

 ČET 05.09.2019. KULTURA GOVORENJA I PISANJA HRVATSKOG JEZIKA 16:30-18:30 157 SANJA BARIČEVIĆ 

PET 06.09.2019. KONTAKTNA LINGVISTIKA 8-10 131 IVO FABIJANIĆ 

PET 06.09.2019. VIKTORIJANSKA KNJIŽEVNOST 10-12 143 EMILIA MUSAP 

PET 06.09.2019. METODIKA NASTAVE ENGLESKOGA JEZIKA 10-12 131 ANNA MARTINOVIĆ 

PON 09.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK II  10-14 143 EMILIJA MUSTAPIĆ 

PON 09.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK VIII 10-14 143 EMILIJA MUSTAPIĆ 

UTO 10.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK IV 14-18 143 
KATARINA ĆURKOVIĆ 
DENONA 

SRI 11.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK II 8-12 157 LEONARDA LOVROVIĆ 

SRI 11.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK VIII 8-10 157 LEONARDA LOVROVIĆ 

ČET 12.09.2019. ANGLOFONE KULTURE: BRITANSKI STUDIJI 10-11 131 ZLATKO BUKAČ 

ČET 12.09.2019. PITANJA RASE U AMERIČKOJ KNJIŽEVNOSTI I POPULARNOJ KULTURI 12 URED ZLATKO BUKAČ 

PET 13.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK V 8-12 143 
CATHY-THERESA 
KOLEGA 

PON 16.09.2019. SOCIOLINGVISTIKA 8-10 143 SANJA ŠKIFIĆ 

PON 16.09.2019. PRAGMALINGVISTIKA 8-10 143 SANJA ŠKIFIĆ 

PON 16.09.2019. ROMAN ENGLESKOG MODERNIZMA 8-10 157 MONIKA BREGOVIĆ 

PON 16.09.2019. SHAKESPEAROV TEATAR 10-12 157 MONIKA BREGOVIĆ 

PON 16.09.2019. USVAJANJE DRUGOGA JEZIKA 10-12 131 ANNA MARTINOVIĆ 

PON 16.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK I 10-14 143 EMILIJA MUSTAPIĆ 

PON 16.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK VII 10-14 143 EMILIJA MUSTAPIĆ 



PON 16.09.2019. TEORIJA KNJIŽEVNOSTI 12-14 157 MONIKA BREGOVIĆ 

PON 16.09.2019. 
PARADIGME NASILJA U AMERIČKOJ KNJIŽEVNOSTI I POPULARNOJ 
KULTURI 

12-13 URED MARKO LUKIĆ 

PON 16.09.2019. UVOD U AMERIČKU POPULARNU KULTURU 13-15 URED MARKO LUKIĆ 

PON 16.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK VI 14-18 143 
CATHY-THERESA 
KOLEGA 

PON 16.09.2019. PROSTOR I KNJIŽEVNOST 15-16 URED MARKO LUKIĆ 

PON 16.09.2019. GOTIČKI ŽANR 16-17 URED MARKO LUKIĆ 

UTO 17.09.2019. FRAZEOLOGIJA 8-10 131 IVO FABIJANIĆ 

UTO 17.09.2019. LEKSIKOGRAFIJA 10-12 131 IVO FABIJANIĆ 

UTO 17.09.2019. KULTURNE TEORIJE I KNJIŽEVNOST 12-13:30 157 MARIO VRBANČIĆ 

UTO 17.09.2019. MORFOLOGIJA 13-15 143 FRANE MALENICA 

UTO 17.09.2019. SUVREMENI AMERIČKI ROMAN I GLOBALIZACIJA 14-15 157 MARIO VRBANČIĆ 

UTO 17.09.2019. NARATIV U KNJIŽEVNOSTI I FILMU 15-16 157 MARIO VRBANČIĆ 

UTO 17.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK III 15-19 143 
KATARINA ĆURKOVIĆ 
DENONA 

UTO 17.09.2019. POPULARNA (TRIVIJALNA) KNJIŽEVNOST I FILM 16-17 157 MARIO VRBANČIĆ 

SRI 18.09.2019. FONETIKA I FONOLOGIJA 8-10 143 IVO FABIJANIĆ 

SRI 18.09.2019. NAČELA NASTAVE ENGLESKOG KAO STRANOG JEZIKA 8-10 131 ANNA MARTINOVIĆ 

SRI 18.09.2019. PRAKTIKUM I ŠKOLSKA PRAKSA II 10-12 URED ANNA MARTINOVIĆ 

SRI 18.09.2019. UVOD U SINTAKSU 10-12 143 SANJA ŠKIFIĆ 

SRI 18.09.2019. LEKSIKOLOGIJA 10-12 131 IVO FABIJNAIĆ 

SRI 18.09.2019. RADIONICA KNJIŽEVNOG PREVOĐENJA I 12-14 URED 
TOMISLAV 
KUZMANOVIĆ 

SRI 18.09.2019. RADIONICA KNJIŽEVNOG PREVOĐENJA II 12-14 URED 
TOMISLAV 
KUZMANOVIĆ 

SRI 18.09.2019. RADIONICA KNJIŽEVNOG PREVOĐENJA III 12-14 URED 
TOMISLAV 
KUZMANOVIĆ 

SRI 18.09.2019. JEZIK, IDEOLOGIJA I IDENTITET 12-14 143 SANJA ŠKIFIĆ 



SRI 18.09.2019. SEMANTIKA 12-14 143 SANJA ŠKIFIĆ 

SRI 18.09.2019. KNJIŽEVNO PREVOĐENJE - SUVREMENI TEORIJSKI PRISTUPI 14-16 URED 
TOMISLAV 
KUZMANOVIĆ 

SRI 18.09.2019. KNJIŽEVNOST U PRIJEVODU - SVJETSKA KNJIŽEVNOST 14-16 URED 
TOMISLAV 
KUZMANOVIĆ 

SRI 18.09.2019. KNJIŽEVNO PREVOĐENJE - ASPEKTI PRAKSE 14-16 URED 
TOMISLAV 
KUZMANOVIĆ 

SRI 18.09.2019. UVOD U STUDIJ FILMSKOG MEDIJA 16 - 17 URED RAJKO PETKOVIĆ 

SRI 18.09.2019. KLASIČNI HOLIVUDSKI FILM 17 - 18 URED RAJKO PETKOVIĆ 

SRI 18.09.2019. AMERIČKI ANIMIRANI FILM 18 - 19 URED RAJKO PETKOVIĆ 

SRI 18.09.2019. MODERNI AMERIČKI NEZAVISNI FILM 19 - 20 URED RAJKO PETKOVIĆ 

ČET 19.09.2019. UVOD U LINGVISTIKU 8-10 143 LIDIJA ŠTRMELJ 

ČET 19.09.2019. UVOD U SHAKESPEAREOV JEZIK 8-10 143 LIDIJA ŠTRMELJ 

ČET 19.09.2019. POVIJEST ENGLESKOG JEZIKA 8-10 143 LIDIJA ŠTRMELJ 

ČET 19.09.2019. BRITANSKA I IRSKA POEZIJA 20.ST. 10-11 131 VESNA UKIĆ KOŠTA 

ČET 19.09.2019. UVOD U ENGLESKE KNJIŽEVNE STUDIJE 10-11 131 VESNA UKIĆ KOŠTA 

ČET 19.09.2019. KNJIŽEVNOST BRITANSKOG ROMANTIZMA 10-12 143 EMILIA MUSAP 

ČET 19.09.2019. IRSKA ŽENSKA PROZA 20.ST 11-13 131 VESNA UKIĆ KOŠTA 

ČET 19.09.2019. BRITANSKI ROMAN 2.POLOVICE 20.ST.  11-13 131 VESNA UKIĆ KOŠTA 

PET 20.09.2019. KONTAKTNA LINGVISTIKA 8-10 131 IVO FABIJANIĆ 

PET 20.09.2019. VIKTORIJANSKA KNJIŽEVNOST 10-12 143 EMILIA MUSAP 

PET 20.09.2019. METODIKA NASTAVE ENGLESKOGA JEZIKA 10-12 131 ANNA MARTINOVIĆ 

PET 20.09.2019. HRVATSKI JEZIK 14:30-16:30 143 EDITA MEDIĆ 

PET 20.09.2019. KULTURA GOVORENJA I PISANJA HRVATSKOG JEZIKA 16:30-18:30 157 SANJA BARIČEVIĆ 

PON 23.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK I 8-12 157 LEONARDA LOVROVIĆ 



PON 23.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK VII 10-12 157 LEONARDA LOVROVIĆ 

PON 23.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK II  10-14 143 EMILIJA MUSTAPIĆ 

PON 23.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK VIII 10-14 143 EMILIJA MUSTAPIĆ 

UTO 24.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK IV 14-18 143 
KATARINA ĆURKOVIĆ 
DENONA 

SRI 25.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK II 8-12 157 LEONARDA LOVROVIĆ 

SRI 25.09.2019. SUVREMENI ENGLESKI JEZIK VIII 8-10 157 LEONARDA LOVROVIĆ 

ČET 26.09.2019. ANGLOFONE KULTURE: BRITANSKI STUDIJI 10-11 131 ZLATKO BUKAČ 

ČET 26.09.2019. PITANJA RASE U AMERIČKOJ KNJIŽEVNOSTI I POPULARNOJ KULTURI 12 URED ZLATKO BUKAČ 

 


